
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

05.06.2019

1

ad 1

Datum vyhotovení: 06.06.2019

vedoucí oddělení veřejné zakázky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Dobrý deň,

Rád by som si upresnil predmet plnenia VZ, v predmete zmluvy je mimo iné uvedené: „Předmětem

plnění této smlouvy jsou průběžné dodávky softwarových produktů (dále jen „SW“) vč. příslušných

licencí licenčního programu Microsoft Select Plus pro vzdělávání na základě Smlouvy MŠMT včetně

souvisejících služeb poskytovaných bezplatně, tj:“

A aké príslušné licencie a služby sa jedná? Aký je poptávaný rozsah?

Ďakujem 

Odpověď na dotaz lze vyčíst ze zadávací dokumentace a závazného návrhu smlouvy (viz zejm. čl. 3

smlouvy). Ve smyslu dodávek SW jde o smlouvu rámcovou, zadavatel zatím neví jaký konkrétní SW,

resp. licence bude poptávat. Předmětem dílčích objednávek učiněných na základě rámcové smlouvy

může být jakýkoli SW, který se dá v licenčním programu Microsoft Select Plus pro vzdělávání pořídit.

Rozsah objednávek je omezen pouze stanoveným finančním limitem. 

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ: průběžné dodávky softwarových produktů licenčního programu Microsoft Select +

dosud není (ZPŘ)

P19V00000209

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Licence Microsoft Academic Select Plus pro ZČU (2019)

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ: 3 200 000,00 Kč

1/1


		2019-06-06T15:33:03+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




